
 

携帯時刻表（さんぽまち東部線、広島線） 
の一部誤表記について 

  
今般、既に配布しております携帯時刻表（①さんぽ

まち東部線、②広島線）におきまして、一部誤表記

が判明致しました。 

ご利用されるお客様に対しまして、ご迷惑をお掛

け致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

バス車内・各施設の最新版への差し替えは完了し

ておりますが、弊社バスをご利用の際には、改めて

弊社ホームページ等をご確認の上、ご利用願いま

す。 
 

【該当路線】①さんぽまち東部線・②広島線 

【該 当 便】①さんぽまち東部線 

      （土日祝） 

・北広島駅 9：16発便、10：02発便 

      ②広島線  

      （平日） 

      ・東部中西 15：20発便、16：20発便 

      （土日祝） 

      ・東部中西 15：45発便、17：45発便 

※詳細は別紙参照 

 

○各時刻表はこちらから（中央バス HPへ） 

① さんぽまち東部線 時刻表 

② 広島線 時刻表 ※3～4ページ目 

北海道中央バス株式会社   

https://www.chuo-bus.co.jp/city_route/course/common/images/pdf/kitahiroshima_sanpachi.pdf
https://www.chuo-bus.co.jp/city_route/course/common/images/pdf/kitahiroshima_sanpachi.pdf
https://www.chuo-bus.co.jp/city_route/course/common/images/pdf/hakuyoudai_hiroshima.pdf


 

① さんぽまち東部線（土日祝） ※赤枠部分が誤表記 

（誤）                        （正） 

          

 

 

 

15便 17便

9:16

①

10:02

②

10:05 10:05

10:07 10:07

10:09 10:09

10:13 10:13

10:15 10:15

10:16 10:16

10:18

10:20

9:19

9:20

9:21

9:25

9:27

9:28

9:30

9:32

9:33

9:40 10:26

③

10:28

10:33

10:36

10:37

10:39

10:41

10:44

10:47

10:51

10:57

主要停留所

山手町4丁目Ⓐ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

緑陽通
高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ

中央通
住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

東部中
東部中西

東共栄Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

共栄 共栄町3丁目

北広島駅

(のりば)

さ

ん

ぽ

ま

ち

循

環

緑

陽

通

先

回

南町1丁目Ⓑ

高台町6丁目Ⓑ

高台町4丁目Ⓑ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

中

央

通

先

回

若葉町2丁目Ⓑ

松葉町5丁目Ⓑ

住民センターⒷ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

北広島市役所Ⓐ

山手町6丁目Ⓐ

高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ

北広島駅

(のりば)

広葉交流センターⒷ

美沢ショッピングセンターⒷ

総合体育館前Ⓑ

中央商店街Ⓑ

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

北広島駅

東

部

中

先

回

北広島市役所Ⓑ

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

中央商店街Ⓐ

総合体育館前Ⓐ

美沢ショッピングセンターⒶ

広葉交流センターⒶ

東

部

循

環

美

沢

Ｓ

Ｃ

先

回

15便 17便

9:16

①

10:02

②

10:05

10:07

10:09

10:13

10:15

10:16

10:18

10:18

10:20

9:19

9:20

9:21

9:25

9:27

9:28

9:30

9:32

9:33

9:40 10:26

③

10:28

10:33

10:36

10:37

10:39

10:41

10:44

10:47

10:51

10:57

北広島駅

(のりば)

東部中学校

美咲き野Ⓑ

美沢ショッピングセンターⒷ

総合体育館前Ⓑ

中央商店街Ⓑ

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

松葉町5丁目Ⓑ

東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

中央商店街Ⓐ

美沢ショッピングセンターⒶ

広葉交流センターⒶ

北広島駅

東

部

循

環

美

沢

Ｓ

Ｃ

先

回

広葉交流センターⒷ

中央1丁目Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

東

部

中

先

回

北広島市役所Ⓑ

総合体育館前Ⓐ

高台町4丁目Ⓑ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

住民センターⒶ

北広島駅

(のりば)

さ

ん

ぽ

ま

ち

循

環

緑

陽

通

先

回

南町1丁目Ⓑ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

中

央

通

先

回

若葉町2丁目Ⓑ

高台町4丁目Ⓐ

住民センターⒷ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓑ

東部中
東部中西

東共栄Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

共栄 共栄町3丁目

主要停留所

山手町4丁目Ⓐ

山手町5丁目

中央通
住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

山手町6丁目Ⓐ

緑陽通
高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ



 

② 広島線 ※赤枠部分が誤表記 

（誤）                     （正） 

■平日 

            

■土日祝 

            

主要停留所 大学 大学

東部中西 15:20 16:20

東部中学校 15:21 16:21

東共栄 15:22 16:22

北広島市役所 15:25 16:25

北広島駅 15:30 16:30

栄町3丁目 15:32 16:32

星槎道都大学前 15:36 16:36

住民センター

里見町1丁目

竹山

輪厚ゴルフ場

希望ヶ丘

柏葉台団地

大曲末広3丁目 16:42 16:42

大曲 16:49 16:49

三井アウトレットパーク入口 16:51 16:51

三里塚小学校 16:53 16:53

桂台団地 16:57 16:57

清田区役所 17:04 17:04

真栄 16:06

札幌ドーム 16:16 17:16

福住駅 16:18 17:18

月寒中央駅前

豊平3条8丁目

南4条東1丁目

札幌駅前

主要停留所 大学 大学

東部中西 15:20 16:20

東部中学校 15:21 16:21

東共栄 15:22 16:22

北広島市役所 15:25 16:25

北広島駅 15:30 16:30

栄町3丁目 15:32 16:32

星槎道都大学前 15:36 16:36

住民センター

里見町1丁目

竹山

輪厚ゴルフ場

希望ヶ丘

柏葉台団地

大曲末広3丁目 15:42 16:42

大曲 15:49 16:49

三井アウトレットパーク入口 15:51 16:51

三里塚小学校 15:53 16:53

桂台団地 15:57 16:57

清田区役所 16:04 17:04

真栄 16:06 17:06

札幌ドーム 16:16 17:16

福住駅 16:18 17:18

月寒中央駅前

豊平3条8丁目

南4条東1丁目

札幌駅前

主要停留所 大学 ゴルフ

東部中西 15:45 17:45

東部中学校 15:46 17:46

東共栄 15:47 17:47

北広島市役所 15:50 17:50

北広島駅 15:55 17:55

栄町3丁目 15:57 17:57

星槎道都大学前 16:01

住民センター 18:00

里見町1丁目 18:02

竹山 18:06

輪厚ゴルフ場 18:11

希望ヶ丘 18:13

柏葉台団地 18:16

大曲末広3丁目

大曲 18:20 18:20
三井アウトレットパーク入口 18:21 18:21

三里塚小学校 18:23 18:23

桂台団地 18:27 18:27

清田区役所 18:34 18:34

真栄 16:31

札幌ドーム 16:41 18:46

福住駅 16:43 18:49

月寒中央駅前

豊平3条8丁目

南4条東1丁目

札幌駅前

主要停留所 大学 ゴルフ

東部中西 15:45 17:45

東部中学校 15:46 17:46

東共栄 15:47 17:47

北広島市役所 15:50 17:50

北広島駅 15:55 17:55

栄町3丁目 15:57 17:57

星槎道都大学前 16:01

住民センター 18:00

里見町1丁目 18:02

竹山 18:06

輪厚ゴルフ場 18:11

希望ヶ丘 18:13

柏葉台団地 18:16

大曲末広3丁目 16:07

大曲 16:14 18:20
三井アウトレットパーク入口 16:16 18:21

三里塚小学校 16:18 18:23

桂台団地 16:22 18:27

清田区役所 16:29 18:34

真栄 16:31 18:36

札幌ドーム 16:41 18:46

福住駅 16:43 18:49

月寒中央駅前

豊平3条8丁目

南4条東1丁目

札幌駅前


